Modificar el numeral 13 denominado «Duración y Financiación» de los términos de referencia de la convocatoria No. 51, 
el cual quedará así: 

“(…) 13.1 Plazo de ejecución: El término de la ejecución de los proyectos será de hasta veinticuatro (24) 
meses. 

13.2 Financiación: Para la presente convocatoria se asigna un monto de CUARENTA Y CINCO MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS 
VEINTE PESOS MCTE ($45.249.242.920,00) provenientes de los recursos del Sistema General de Regalías, 
Asignación para la Ciencia, Tecnología e Innovación en el departamento de Córdoba. 

De esa forma se espera financiar dos (2) proyectos en el departamento, cuyo valor debe encontrarse en el